
平成 30 年 11 月 21 日 

 

保護者各位 

 

鹿児島県立古仁屋高等学校 

校 長  大 山 良 一 

 

 

古高会講座について（御案内） 

 

 

向寒の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

さて，古高会講座を下記のとおり実施いたします。御多用の折とは存じます

が，是非御来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  平成 30 年 12 月 17 日（月） 

午後 2時 35 分～午後 3時 25 分（50 分） 
     （講師紹介，質疑応答を含む） 

 

２ 会 場  本校体育館 

 

３ 講 師  有限会社トレーニングセンターサンプレイ 代表 宮畑 豊 氏 

 

４ 演 題  「家族を大切に人にやさしく，人の出会いと縁を大切にし， 

常に正しい目を持ち真直な道に進んでほしい」 

 

以下に必要事項を御記入の上，11 月 30 日（金）までに担任へ御提出ください。 

きりとり 

古 高 会 講 座 出 欠 票 

  

‘  年  組  番 

   生徒氏名                         保護者氏名              印 

   

保護者の出欠について，どちらかを○で囲んでください。 

 

[   出席   ・   欠席   ] 


